檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立中正國民中學　函

地址：10092臺北市中正區愛國東路158號

承辦人：施尚甫

電話：2391-6697#231

傳真：2321-3387

電子信箱：t285@ccjhs.tp.edu.tw

受文者：臺北市立明湖國民中學

發文日期：中華民國106年4月6日

發文字號：北市中正中教字第10630229200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「化學暨生物醫學營」實施計畫1份(30229200A00_ATTCH1.pdf)

主旨：有關本校辦理106年暑假國中「化學暨生物醫學營」1案，

請查照。

說明：

一、透過課程設計，應用科技知識，藉由實際操作，培養學生

手腦並用，引導學生「從做中學」以提高學習效果。

二、上課時間：請參閱附件實施計畫。

三、上課講師：國立交通大學推廣教育中心講師。

四、參加對象：請參閱附件實施計畫。

五、辦理地點：本校科學樓1樓化學教室（二）。

六、參加費用：每人5,000元（含鐘點費、材料費、講義費、

保險費及午餐費等），於7月3日第一次上課繳交講師。

七、報名方式：6月16日前繳交或傳真報名表至本校設備組報

名，傳真電話：(02)23568475，報名順序依收到傳真時間

先後順序為準，錄取名單6月21日公告於本校網站http://w

ww.ccjhs.tp.edu.tw/（首頁研習資訊），不另外個別通

知。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民中學（含完全中學）(臺北市立中正國民中學除

7

明湖國中 1060406

*QGAA10630236500*

77

第2頁，共2頁

裝

訂

線

外)、臺北市私立國民中學（含完全中學）

副本： 2017-04-06
09:28:33